
© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Datum zd. plnění:

30.10.2024

16.10.2024

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl
C, vložka 32553

IČ: 22802967 DIČ: CZ22802967

Gastro-Walter s.r.o.
Teplická 39

40502 Jílové Martiněves

Česká republika

CZ89 0800 0000 0032 8888 1399IBAN:

3288881399 / 0800

Dodavatel:

Bankovní spojení:

Platební podmínky: Převodním příkazem

Přepravní podmínky:

16.10.2024

Vaše objednávka: e-mailem

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

0308

24011075

POT240382Zakázka:

Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5,
příspěvková organizace

Školní 1544/5

40502 Děčín Děčín VI-Letná

Faktura - daňový doklad 24011075

Příjemce:

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola Děčín VI,
Školní 1544/5, příspěvková organizace
Školní 1544/5

40502 Děčín Děčín VI-Letná

47274743IČ:
DIČ:

Fakturujeme vám následující položky:

Počet MJ DPH Cena MJ CZK

Cena MJ s DPH CZK

Celkem CZK

Celkem s DPH CZK

Zakázka

Sleva%

Označení MJ

Popis dodávky

080106

Výrobník a vířič nápojů C-2S

1,00 KS 21% 17 900,00

21 659,00

17 900,00

21 659,00

POT240382

0,00

SL2

Servis

1,00 X 21% 800,00

968,00

800,00

968,00

POT240382

0,00

SL1

Doprava

1,00 X 21% 300,00

363,00

300,00

363,00

POT240382

0,00

Sazba Základ DPH Částka DPH

Rekapitulace DPH daňového dokladu 24011075

Celkem s DPH

21% 19 000,00 3 990,00 22 990,00

19 000,00 3 990,00 22 990,00Celkem

Celkem k úhradě: 22 990,00 CZK

Podpis a razítko:Wünschová LenkaVystavil:

+420 725 584 493Telefon:

l.wunschova@gastro-walter.czEmail:

QR Platba+Faktura

Do úplného zaplacení faktury je zařízení a materiál majetkem
dodavatele Gastro-Walter s.r.o.
Penále za každý den z prodlení je 0,1% z celkové ceny.


